Додаток 3
до Положення про Експертну комісію
Мінсоцполітики України
щодо встановлення відповідності
кваліфікаційним вимогам підприємств
усіх форм власності - кандидатів
на виготовлення, постачання, ремонт
та технічне обслуговування технічних
та інших засобів реабілітації,
порядок її роботи
(пункт 8)

ІНФОРМАЦІЯ
про професійну підготовку фахівців підприємства-кандидата
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Посада
	Освіта 
	Підвищення кваліфікації
	Стаж роботи за фахом

	
	
	найменування навчального закладу, рік закінчення, спеціальність, кваліфікація
	освоєння нових технологій (перелік), найменування навчального закладу
	

	1
	2
	3
	4
	5


	Керівник підприємства
	            _________________          _________________________
   (підпис)                                              (П.І.Б.)

	М.П. (за наявності)
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